
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №621ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський державний університет 
внутрішніх справ у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр МОРГУНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Дніпровський державний 
університет внутрішніх справ

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 621ос

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13653307 1340507 Абрамкін Михайло Володимирови
ч

115342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 160,000

2 13614721 1340507 Бевза Богдан Олександрович 135379 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 152,000

3 13865007 1340507 Божко Владлена Андріївна 179213 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

Право 160,000

4 13837909 1340507 Бойко Роман Володимирови
ч

35607781 AP 06.03.2009 
Диплом бакалавра

Право 152,000

5 13777802 1340507 Бордиченко-
Стеблюк Ірина Віталіївна 042375 M24 09.02.2024 

Диплом магістра
Право 152,000

6 13701341 1340507 Василькова Юлія Євгеніївна 011140 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Право 152,000

1



7 13636473 1340507 Вербицький Віталій Володимирови
ч

086882 C15 15.07.2015 
Диплом спеціаліста

Право 152,000

8 13692040 1340507 Гаврилова Анна Володимирівна 008609 B24 27.03.2024 
Диплом бакалавра

Право 156,000

9 13447253 1340507 Горбенко Денис Андрійович 010484 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 164,000

10 13864793 1340507 Губарєва Яна Владиславівна 058285 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Право 176,000

11 13694377 1340507 Заїка Анна Анатоліївна 185786 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 156,000

12 13848958 1340507 Калінін Сергій Миколайович 46676652 HP 30.04.2014 
Диплом магістра

Право 152,000

13 13720015 1340507 Коваль Сергій Юрійович 055832 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Право 156,000

14 13864858 1340507 Коновальчук Сніжана Вікторівна 002986 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

Право 160,000

15 13829441 1340507 Мальований Володимир Вікторович 010409 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 164,000

16 13472544 1340507 Маркін Сергій Олександрович 38598561 EP 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 164,000

17 13634537 1340507 Мельник Кристина Олегівна 069449 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

18 13862846 1340507 Нортенко Маргарита Ігорівна 45626541 HP 29.06.2013 
Диплом магістра

Право 152,000

19 13777059 1340507 Омельченко Вікторія Вікторівна 15496352 KB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

20 13414396 1340507 Пархоменко Валерій Юрійович 027637 M24 15.02.2024 
Диплом магістра

Право 168,000

21 13613446 1340507 Петренко Андрій Сергійович 41154361 AP 29.06.2011 
Диплом бакалавра

Право 152,000

22 13795219 1340507 Полога Юрій Юрійович 135270 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 156,000

23 13518600 1340507 Резнік Владислав Андрійович
53256901 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 156,000

2



24 13516174 1340507 Рухло Нікіта Віталійович
53812501 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 164,000

25 13704289 1340507 Скосар Ганна Володимирівна 004880 ЛA 21.06.1994 
Диплом спеціаліста

Право 188,000

26 13849498 1340507 Старченко Володимир Володимирови
ч

121938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 168,000

27 13518519 1340507 Тимофєєв Олександр Денисович
54227048 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 152,000

28 13826995 1340507 Червонюк Світлана Станіславівна 080644 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Право 152,000

29 13647113 1340507 Чорний Владислав Сергійович 017472 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 160,000

30 13464327 1340507 Шиловська Ганна Іллівна 37730678 KB 12.02.2010 
Диплом спеціаліста

Право 156,000

3


